ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ

от ________

____________ ________

____________,  именуемое  в  дальнейшем  «Работодатель»,  в  лице  ____________  ____________,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____________, именуемый в дальнейшем
«Работник»,  с  другой  стороны,  заключили  настоящее  дополнительное  соглашение  (далее  –
«Дополнительное соглашение» к трудовому договору (далее – «Договор») о нижеследующем:

1. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу ________.

2. Вышеуказанные  изменения  определенных  сторонами  условий  трудового  договора
вступают в силу ________.

3. Другие положения Договора остаются без изменений.

4. Настоящее  Дополнительное  соглашение  является  неотъемлемой  частью  Договора,
составлено  в  двух  экземплярах,  имеющих  равную  юридическую  силу,  по  одному
экземпляру для Работодателя и Работника.

Работник:

__________________________

____________

Работодатель:

__________________________

____________, ____________ ____________

Адрес регистрации: ____________

Паспорт  ____________,  орган,  выдавший
паспорт: ____________, дата выдачи ________

ИНН ____________

Юридический адрес: ____________

ОГРН ____________

ИНН ____________

КПП ____________